

ОБЩИНА БЛАГОЕВГРАД

M3x. Nº U3-00-2128 | 26 04 2024.

ДО МЕСТНОТО РЪКОВОДСТВО НА КОАЛИЦИЯ "ГЕРБ-СДС"

ДО МЕСТНОТО РЪКОВОДСТВО НА КОАЛИЦИЯ "ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ"

ДО МЕСТНОТО РЪКОВОДСТВО НА ПАРТИЯ "ДПС"

ДО МЕСТНОТО РЪКОВОДСТВО НА ПАРТИЯ "ВЪЗРАЖДАНЕ"

ДО МЕСТНОТО РЪКОВОДСТВО НА КОАЛИЦИЯ "БСП ЗА БЪЛГАРИЯ"

ДО МЕСТПОТО РЪКОВОДСТВО НА ПАРТИЯ "ИМА ТАКЪВ НАРОД"

УВЕДОМЛЕНИЕ

На основание чл. 91 от Изборния кодекс, във връзка с Решение №3130-ЕП/НС/23.04.2024 г. на ЦИК на **30.04.2024 г.** (вторник) от **11:00 часа в зала №101 на Община Благоевград**, ще се проведат консултации за състава на СИК и съставите на подвижните секционни избирателни комисии (ПСИК) за произвеждането на избори за членове на Европейския парламент от Република България и за народни представители на 9 юни 2024 г. с парламентарно представените партии и коалиции в 49^{-то} Народно събрание.

За участие в консултациите партиите и коалициите представят документите съгласно т. 7 от Решение № 3130-ЕП/НС/23.04.2024 г. на ЦИК, а именно:

- а) писмено предложение за състав на СИК, което съдържа:
- наименованието на партията или коалицията, която прави предложението;
- имената и ЕГН на предложените лица;
- длъжността в комисията, за която се предлагат;
- образование, специалност;

- телефон за връзка с предложеното за член на СИК лице.
- б) заверено от партията копие от удостоверение за актуално правно състояние на партията, издадено не по-рано от 09.04.2024 г., или копие от решението за образуване на коалицията за участие в изборите за 49-то Народно събрание. С тях се удостоверяват имената на лицата, представляващи партията или коалицията;
- в) когато в консултациите участват упълномощени лица, се представя пълномощно, подписано от представляващите партията/ коалицията, или заверено копие от такова пълномощно;
- г) списък на резервните членове, които да заместят предложените от партиите и коалициите лица за състави на СИК, когато правомощията на член на СИК се прекратят предсрочно или когато член на СИК не се яви в изборния ден. Заместването се извършва с решение на РИК. Списъкът трябва да съдържа данните, посочени в буква "а".

Съгласно Решение №3130-ЕП/НС/23.04.2024 г. на ЦИК, с което са приети методически указания за назначаване на съставите на СИК в страната и Решение № 4-ЕП/НС/25.04.2024 г. на Районна избирателна комисия Благоевград, съставите образувани по реда на чл. 9 от Изборния кодекс на територията на община Благоевград, са както следва:

Партия/коалиция	Брой места	в т.ч.	
		ръководство	членове
КОАЛИЦИЯ "ГЕРБ-СДС"	304	122	182
КОАЛИЦИЯ "ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ"	278	111	167
ПАРТИЯ ДПС	165	64	101
ПАРТИЯ "ВЪЗРАЖДАНЕ"	158	60	98
КОАЛИЦИЯ "БСП ЗА БЪЛГАРИЯ"	139	41	98
ПАРТИЯ "ИМА ТАКЪВ НАРОД"	139	19	120
	1183		

Съгласно Заповед №524/17.04.2024 г. на Кмета на Община Благоевград на територията на община Благоевград са образувани 7 (седем) избирателни секции в лечебни заведения, Дом за стари хора "Света Петка" и Областна служба "Изпълнение на наказанията" - Благоевград, сектор "Арести" с №№ 140, 141, 142, 143, 144, 145, 147, които ще бъдат разкрити при изпълнение на изискванията на чл. 9, ал. 7 от Изборния кодекс. Съгласно Решение №4-ЕП/НС/26.04.2024 г. на Общинска избирателна комисия Благоевград, във връзка с Решение № 3130-ЕП/НС/23.04.2024 г. на ЦИК броят на членовете в тези секции са разпределени по следният начин:

Партия/коалиция	Брой места
КОАЛИЦИЯ "ГЕРБ-СДС"	11
КОАЛИЦИЯ "ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ"	10
ПАРТИЯ ДПС	7
ПАРТИЯ "ВЪЗРАЖДАНЕ"	7
КОАЛИЦИЯ "БСП ЗА БЪЛГАРИЯ"	7
ПАРТИЯ "ИМА ТАКЪВ НАРОД"	7
	49

На основание чл. 91, ал. 1 от ИК уведомлението за консултацията за състава на СИК е публикувано в интернет страницата на Община Благоевград, поставено е на таблото за обявления.

МЕТОДИ БАЙКУШЕВ КМЕТ НА ОБЩИНА БЛАГОЕВ РАД